Совет депутатов муниципального образования
«Кош-Агачский район»

/Очередная  тридцать  четвертая  сессия третьего созыва/

РЕШЕНИЕ

18 мая  2018 г.                                                                № 34- 6

Об  утверждении   Положения
Совета  депутатов муниципального   образования
«Кош-Агачский район»

          Руководствуясь статьей 35   Федерального закона от 06.10.2003 N 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  статьей  23  Устава   МО  «Кош-Агачский район»,
Совет депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район»

                                       Р Е Ш И Л:

          1. Утвердить прилагаемое   Положение  Совета депутатов
муниципального образования «Кош-Агачский район».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Чуйские зори»  и на
официальном сайте Администрации муниципального образования «Кош-
Агаский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Кош-Агачский район»

__________________  С.Т. Майхиев